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Neubau Firmensitz in Kassel 

Eugen-Richter-Straße 
 

Bauherr: Sagaflor AG 
Fuldastraße 4 
34225 Baunatal 

  

Architekt: 

 
 

RSE Planungsgesellschaft mbH 
Heinrich-Hertz-Straße 1 
34123 Kassel 
Ansprechpartner: Herr Neitzel  
Tel.: 0561 / 5890850 

  

Auftragsvolumen: Heizung 
Sanitär  
Lüftung 
MSR  

€ 
€ 
€ 
€ 

390.000 ,-- 
80.000 ,-- 

260.000 ,-- 
70.000 ,-- 

 

Die Bohrung 
von innen. 

Neubau 2013/2014 

Die großen Bohrungen 
für die Rohre zu den 
Lüftungstürmen 


